

പന്ത്രണ്ടാം കേരള നിയമസഭ

പത്താം സമ്മേളനം

2009 ഫെബ്രുവരി 19, വ്യാഴം

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കൽ :

- (1) 2006-ൽ സർക്കാർ പ്രഖ്യാപിച്ച വയോജനനയം നടപ്പാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. എം. മുരളി ആരോഗ്യവും സാമൂഹ്യ ക്ഷേമവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) കടത്തുകുലിയിൽ ഭീമമായ വർദ്ധനവ് റെയിൽവെ വരുത്തിയത് മൂലം സംസ്ഥാനം നേരിടുന്നതായി പറയപ്പെടുന്ന ബുദ്ധിമുട്ടുകളിലേക്ക് ശ്രീ. എം. ചന്ദ്രൻ നിയമവും പാർലമെന്ററികാര്യവും സ്പോർട്സും യുവജനക്ഷേമവും തുറമുഖവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. ഗവർണ്ണറുടെ പ്രസംഗത്തിന് നന്ദി രേഖപ്പെടുത്തുന്ന പ്രമേയത്തെ കുറിച്ചുള്ള ചർച്ച:

ശ്രീ. എം.ചന്ദ്രൻ അവതരിപ്പിച്ച പ്രമേയം സംബന്ധിച്ച ചർച്ച.
(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2009 ഫെബ്രുവരി 18.

പി.ഡി.രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Tenth Session

Thursday, February 19, 2009

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. M. Murali to call the attention of the Minister for Health and Social Welfare to the necessity to implement the Oldage Policy declared by the Government in 2006.
- (2) Shri. M. Chandran to call the attention of the Minister for Law, Parliamentary Affairs, Sports and Youth Affairs and Ports to the difficulties reportedly faced by the State due to the huge increase in freight charges by the Railways.

III. Discussion on the Motion of Thanks to the Governor's Address :

Discussion on the Motion of Thanks moved by Shri M. Chandran .

(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
February 18, 2009.

P.D. Rajan,
Secretary.